HIWIN. MIKROSYSTEM

HIWIN MIKROSYSTEM _cosefmmmi.
HHRZA LIRS ATE—2— 7 e =)

DMH.

ZALIRRSATE—2—

www. hiwin. co. jp



BE

BEAENNEL ARBOSEWT TV r—avIc&ETY,

YN ALY Y= 3%,

&

TAMNYFZ— NEREH. RSEEEBE. 7Y
EVU—ZARZAN—HBHT. VB FYREL. KVERGEXFTELZRNA,
EEMEHKRIBICHEEL. 50~60,000 UPH DEFERENERBELE T,

22 SEMERDENERF DBNERI ALERDEFRE 20ms
. RAEM

E JLW O E—%X—{L#k : DMH6G-40
(I S | - B O @Rt © 0.0207 kgm?
o O UBROAE : 22.5°
j;;f é O (1B RDEFH © 20 ms
B o gy O 4451 L 60ms
T J\_/\_/\_/\_/ O AT +—< VA1 BT 60,000 1= b
- S S WD G W W | ERIE, B Ly FEREEORE AN T,
s DMH 3% < DRERICEL TOET. BHBIcOLTRBTIEICHIAY C EE L,

| BURE

T2 PR A

DMH 6B - 4 0SPO0OO-S0-1TAS-0-0

Sl
6B
66 FH
Iva—4%— 9507
42,500 lines (707 A7 AVZ)) 07> 7L
P5,000,000 cnt (72 )L A 271 A2 )L) (Z%#)
K=l — IERHEALE >IN
0R—)bEr—7%i%0L SHZHE (REBER)
ﬁﬁ;—# ARGZ—ZAT
= AFER AT — I V(1E%E)
SEEF S — (Intercontec M17 €@ 31 > K)
P:PTC >4 — r—7IEE
RFESR 1:0.3 m(iZ#E)
0:1P40 .
e FEEREIE
e — 1 ORELL
1:+ 10 arc-sec
TEITIVIZITIV RN
S:30 um / 30 um (R%E)
P:5 ym / 30 pm
A5 um /15 um




I

s B
£ - w
=i b LY Tc Nm
BN Ic Arms
BERRA MILY(1F) Tp Nm
BREFRAEROT) Ip Arms
ML ER Kt Nm / Arms
RRESL Te ms
FREEST(D A )VIRE25°C) R, 0
B2 820 X L mH
L 2p -
WHEE I ELGERE) Kv Vrms/rad/s
T2 —EH(31IViEE25°C) Km Nm/J/W
BRI Rth K/W
BELY— - -
RA/NAEHE - Vi
—BHEE—X2 J kgm?
T—42—HE= Mm kg
RR7FV7IVEE Fa N
BRARE—XAV MEE M Nm
= EELnRE - min’!
DHEBE - p/rev
R LEE - arc-sec
BE - arc-sec
THEFVT VRN Ra mm
ZI7 VRN Rr mm
[=h3 H mm
HiNIS—<vEYIH
AFTvav
3) RADARRIETEZIRE. RE £10% CTT
ML —RE RIS
(DC /N A EE=325Vnc)
DMH6
180
160
140
120
Lo Nm)
60
40
20
0
0 100 200 300

RE (minT)

DMHé6B-4
1319
36
5.3
100
15.9
6.79
7.3
3.85
28.1
20
3.92
2.82
0.51

600
0.00345
14
800
35
350

PTC 120

DMH6G-4
2532
65
8.2
165
26.24
7.93
7.5
2.6
1983
20
3.97
4.01
0.386

600
0.0046
18
800
35
390

4,320,000 (INC,sin / cos 1 Vpp)

190

400 500

+2

+25 /+10"
0.03(0.005?)
0.03(0.015%)

240

s DMH6B
s DMH6G




|

@70
@ 68 h7
@ 48
’LT" o | o | o | o | |
N [srlTe)
= [
™
o
+
T
6 - Mbx1.0PXZE 12
PCD128
(RT7—2—[EER) _
>
j=] =i
@30 = ;
~
E—R—OAXYZ— IVO—4A—0x7%7—  BEfi:mm

HIWIN. MIKROSYSTEM

N U« VAR

®WEA/OR Y bl 2—
T651-2242 FERMEHIEXHAHRSRE]T-4-4
Tel: 078-997-8827 Fax: 078-997-2622  www.hiwin.co.jp

HIWIN MIKROSYSTEM CORP.

info@hiwin.co.jp

BEL08525 TR R HE X AR K6 S
Tel: +886-4-2355-0110

Fax: +886-4-2355-0123

www.hiwinmikro.tw

business@hiwinmikro.tw

HEEXE

T 450-0002
EHREHETHPNXZERS-19-14
ERHE=RE)L TR

Tel: 052-587-1137 Fax: 052-587-1350

RILEHPR

T 980-0021
EREETEEXRRL-10-3
JMFE)LALEO01 16F&

Tel: 022-380-7846 Fax: 022-380-7848

JbBE=ZErR

T 920-0031

BB RHILRES-1-1
ERIN—7EIV 1PE

Tel: 076-293-1256 Fax: 076-293-1258

REAREZEFR

T 860-0802
REARIRBEATN PR P RE-8
REARKRIESREIL TR

Tel: 096-241-2283 Fax: 096-241-2291

HIWIN Germany
www.hiwin.de

HIWIN Italy
www.hiwin.it

HIWIN USA

www.hiwin.com www.hiwin.sg

ZDAZATICERHENTVEIRBIE. FELGLCEEI2HaNHVET,

HIWIN Singapore

RAXIE

T 183-0044

RREATRT BT 11
Ea—Uy VKRR T — 6B
Tel: 042-358-4501 Fax: 042-358-4519

RE =X

T 386-0025

REHE FHHRE2-1-22
OAUTHtE L 2F%

Tel: 0268-78-3300 Fax: 0268-78-3301

IN=I=E S0

T 732-0052
[LERLETRXIET1-12-20
£ CILBAETE) 25

Tel: 082-500-6403 Fax: 082-530-3331

HIWIN France
www.hiwin.fr

HIWIN Korea
www.hiwin.kr

HIWIN Switzerland
www.hiwin.ch

HIWIN China
www.hiwin.cn

REARY M 2—

T 183-0022
RREBFFR T = FEE]3-5-4
IN—=2T )b 1B

Tel: 042-358-4501 Fax: 042-358-4519

e R

T 420-0857

B R A T =X {E==BT11-30
IU V7 — REsEE)L 30
Tel: 054-687-0081 Fax: 054-687-0083

B3R

78120016
BRREFATHIESXEZERE-3-6
EIBSEME)V THE

Tel: 092-287-9371 Fax: 092-287-9373

HIWIN Czech
www.hiwin.cz

HIWIN Bulgaria
www.hiwin.bg

Copyright © HIWIN Mikrosystem Corp.

©2023 FORM MR07DJ01-2502



